Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 220V 14.4W 4000K IP67 50m
Termékkód: ABLS220V5050-60NW67 QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS220V5050-60NW67
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999562286166
Garancia: 2év
Működési hőmérséklet: -25 - +50 °C
Csomagolás: 50/b 50/k 450/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 14,4W
Feszültség tartomány: 220-240V
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Igen
Fényáram: 72  000lm
Színhőmérséklet: 4  000K
Élettartam: 25  000 óra
Energiahatékonyság: A+
LED-típusa: SMD5050
LED / méter: 60LED/m
IP Védettség: IP67
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 220V 14.4W 4000K IP67 50m
Termékkód: ABLS220V5050-60NW67 QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS220V5050-60NW67
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Magasság: 7,5mm
Szélesség: 12,5mm
Hosszúság: 50  000mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999562286166
Csomagolás: 50/b 50/k 450/r
Méret: 340mm x 120mm x 340mm
Nettó súly: 105,3g
Bruttó súly: 112,9g
KARTON
Vonalkód: 5999562286173
Csomagolás: 50/b 50/k 450/r
Méret: 343mm x 343mm x 121mm
Nettó súly: 5,2625kg
Bruttó súly: 5,646kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 9karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 47,3625kg
Bruttó súly: 50,814kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 220V 14.4W 4000K IP67 50m
Termékkód: ABLS220V5050-60NW67 QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS220V5050-60NW67
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
Az Avide 220V-os hálózatról közvetlenül működtethető egy színű LED-szalagok kültéri, IP67-es védelemmel ellátott
kivitelben, 50 méteres tekercsekben érhetők el. Szilikon bevonatának köszönhetően a tisztítása könnyű.
Felhasználható dekorációs világításokhoz, karácsonyi világításhoz, vagy akár hirdetőtáblák dekorációjához.
A termék 1 méterenként vágható. Vágás után, hogy elkerüljük az áramütéses balesetet és megőrizze a szalag a
vízállóságát, végzáró dugó használata kötelező, melyet vízálló – (áttetsző) ragasztóval ajánlott rögzíteni a szilikon
LED-szalaghoz.
Használatához vezérlő használata nem szükséges, amennyiben fix fényerőn – állandó világítási módban szeretnénk
a LED-szalagot használni. Ekkor elegendő az áramellátásról gondoskodó úgynevezett egyenirányító használata,
mely a csomag tartozéka. Ahhoz, hogy tudjuk szabályozni a fényerejét és esetlegesen a világítás módját, vezérlő
használata szükséges.
Elérhető változatok:
Természetes fehér kivitelben 3528-as SMD chippel szerelve 4,8W/méter
Természetes fehér kivitelben 5050-es SMD chippel szerelve 14.4W/méter
Ezen kívül elérhető RGB színváltozatban is, 50 méteres tekercsben.